BARRIADAS Y ESPACIOS SINGULARES DE LA CIUDAD.”, a la Empresa de Te c n o l o g í a s  y  

S e r v i c i o s  A g r a r i o s  S . A .  (TRAGSATEC), con CIF A-79365821, para la ejecución de las citadas 

actuaciones, cuyas características son las siguientes: 

a) PRESUPUESTO: Con un presupuesto de 200.408,89 € (doscientos mil cuatrocientos ocho euros 

con ochenta y nueve céntimos), calculado mediante la aplicación del sistema de tarifas oficiales del Grupo 

TRAGSA, según lo establecido en el Real Decreto 69/2019, por el que se desarrolla el régimen jurídico de 

TRAGSA y sus filiales. En consecuencia, para la elaboración del Presupuesto se han utilizado los precios de